
 

                                     ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARLO URBANI” 
MOIE di MAIOLATI  SPONTINI-CASTELPLANIO-POGGIO S. MARCELLO 

 
v ia  Venez ia ,  14  –  60030 Ma io l a t i  Spon t i n i  (A N)  

Te le fono    0731701149 -   0731701976 -  0731703225 -  0731702954  
Codic e  meccanograf ico :  ANIC83700Q        Codice F i sca le :  91017910422   Cod i ce Univoco Uf f i c i o :  UF88EL 

E-ma i l   ANIC8 37 0 0 Q@p ec . i s t ruz ione . i t             ANIC8 37 00 Q@ i s t ru z ion e . i t      h t t p s : / / c o mp rens i v o mo ie . e d u . i t  

 
 

 1

Prot. Nr. 207          Moie, 08/01/2025  
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-
line del sito internet dell’istituzione 
scolastica  
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA  SELEZIONE PERSONALE INTERNO ed 
ESTERNO all’istituzione scolastica. PNRR MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1  - 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università-  Investimento 3.1:  
Nuove competenze e nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 
multilinguistiche (D.M. 65/2023). Titolo Progetto: “Nuovi linguaggi per pensare, progettare, 
comunicare”. Codice avviso/decreto: M4C1I3.1-2023-1143-P-40699   - CUP: H64D23003380006 
 

Linea A – ATT 828 – nr. 3 Esperti e nr. 3 Tutor per le STEM. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge 
n.101 del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al 
Piano di ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”; 

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 
Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale 
di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in 
particolare, l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole innovative; 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio 
ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio 
con nota LT161/21 del 14 Luglio 2021; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione M4C1I3.1-2023-1143 con il quale è stato 
assegnato a questo Istituto un finanziamento di € 95.406,84  per la realizzazione 
degli Interventi; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito Prot. n. 132935 del 15 novembre  
2023, con la quale sono state diramate le Istruzioni Operative relative 
all’investimento 3.1“Nuove Nuove competenze e nuovi linguaggi”  Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche D.M. (65/2023); 

VISTE  le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione 
PTOF (Collegio dei docenti e Consiglio di Istituto); 

VISTO   il progetto  presentato attraverso la piattaforma FUTURA; 
VISTO il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto 
VISTO  il provvedimento di assunzione a bilancio prot. nr. 2387 del 29/02/2024; 
VISTO  l’avviso unico per la selezione di personale interno ed esterno all’istituzione scolastica. 

Linea A – ATT 828 – nr. 3 esperti e nr. 3 tutor per le STEM. PNRR missione 4: istruzione 
e ricerca - componente 1 - potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle università-  investimento 3.1:  nuove competenze e nuovi linguaggi. azioni di 
potenziamento delle competenze stem e multilinguistiche (D.M. 65/2023). Titolo progetto: 
“nuovi linguaggi per pensare, progettare, comunicare”. codice avviso/decreto: M4C1I3.1-
2023-1143-P-40699   - CUP: H64D23003380006. 

Firmato digitalmente da CINZIA SPOGLI



 

                                     ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARLO URBANI” 
MOIE di MAIOLATI  SPONTINI-CASTELPLANIO-POGGIO S. MARCELLO 

 
v ia  Venez ia ,  14  –  60030 Ma io l a t i  Spon t i n i  (A N)  

Te le fono    0731701149 -   0731701976 -  0731703225 -  0731702954  
Codic e  meccanograf ico :  ANIC83700Q        Codice F i sca le :  91017910422   Cod i ce Univoco Uf f i c i o :  UF88EL 

E-ma i l   ANIC8 37 0 0 Q@p ec . i s t ruz ione . i t             ANIC8 37 00 Q@ i s t ru z ion e . i t      h t t p s : / / c o mp rens i v o mo ie . e d u . i t  

 
 

 2

VISTO  l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 7 candidature per lo 

svolgimento degli incarichi indicati nell’avviso; 
VISTO  il verbale della commissione giudicatrice Prot. nr. 14022 del 04/12/2024 e la graduatoria 

formulata. 
CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria prot. nr. 14023 del 02/12/2024 non è stato 
presentato alcun ricorso; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web dell’istituzione scolastica, nell’apposita sezione di 
pubblicità legale, delle seguente graduatoria definitiva: 
 

linea A: figure richieste  Figura  Punteggio  

Attività candidature pervenute  
  

Percorsi di tutoraggio per l’orientamento agli studi e alle 
carriere STEM, anche con il coinvolgimento delle famiglie 
(ATT 828) Nutrirsi bene per un futuro in salute. Orientarsi al 
bello buono e sano 

CAMILLETTI DALIA          
 

PROSPERI ELISA  

 
Esperto 

69 
 

43 

CARNAZZOLA  FRANCESCA  
Tutor 

 
29 

Percorsi di tutoraggio per l’orientamento agli studi e alle 
carriere STEM, anche con il coinvolgimento delle famiglie 
(ATT 828) Nutrirsi bene per un futuro in salute. Orientarsi al 
bello buono e sano 

POLZONETTI VALERIA  
 
PROSPERI ELISA                      

 
Esperto 

84 
 

43 

GIUSTOZZI DEBORA  
 

Tutor 
 

68 

Percorsi di orientamento e formazione per il 
potenziamento delle competenze STEM, digitali e di 
innovazione (ATT-827) Dal micro per comprendere il macro. 

TOMASSONI DANIELE Esperto 86 

BELLITTO VINCENZO  
Tutor 29 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 
 

                                                                                                               F.to digitalmente da 
La Dirigente Scolastica 

                   Prof.ssa Cinzia Spogli 
 
 
/rr 

Firmato digitalmente da CINZIA SPOGLI


		2025-01-08T14:21:20+0100
	Cinzia Spogli




